
 naslefardaonline
  naslefardaonline

3 اقتصاد
Economy

چهارشنبه 29 بهمن  1404  
سال سی‌وپنجم | شمـاره 7822
18 فوریه 2026 | 29 شعبان 1447

رشد ۱۹ هزار میلیارد تومانی 
سرمایه‌گذاری در شیلات

به گزارش ایســنا،رئیس سازمان شــیلات ایران از 
رشد ۱۹ هزار میلیارد تومانی ســرمایه‌گذاری در 
بخش شیلات خبر داد و گفت: صنعت میگو امسال 
با ارزآوری بیش از ۸۰۰ میلیون دلار، رکورد جدیدی 
در صادرات آبزیان به ثبت رساند.حمزه رستمی‌پور 
کاکرودی  در حاشیه ســفر به استان بوشهر اظهار 
کرد: صنعت آبزی‌پروری به عنوان یکی از محورهای 
مهم تولید داخلی بر پایه اقتصاد دریامحور، توانسته 
اســت در ســال جاری ارزآوری قابل توجهی برای 
کشور به همراه داشته باشد.وی با بیان اینکه سال 
گذشته ارزآوری صنعت میگو کمتر از ۷۰۰ میلیون 
دلار بود، افزود: این رقم در ســال جاری با رشــد 
چشــمگیری به بیش از ۸۰۰ میلیون دلار افزایش 

یافته که نشان‌دهنده پویایی این بخش است.

گسترش همکاری‌های کشاورزی 
و تجاری ایران و پاکستان

وزیر جهاد کشــاورزی بنا به دعوت رسمی همتای 
پاکســتانی خود و با هدف تقویــت همکاری‌های 
دوجانبه در حوزه کشاورزی، امنیت غذایی و توسعه 

صادرات محصولات کشاورزی، عازم اسلام‌آباد شد.
به گزارش مهر، غلامرضــا نوری‌قزلجه، وزیر جهاد 
کشاورزی در چارچوب دیپلماسی فعال کشاورزی 
و توسعه مناســبات اقتصادی منطقه‌ای، به دعوت 

رسمی دولت پاکستان به اسلام‌آباد سفر کرد.
بر اساس برنامه اعلام‌شده، دیدار با وزیر امنیت غذایی 
و تحقیقات ملی پاکستان و همچنین وزیر بازرگانی 
این کشور در دستور کار قرار دارد. این نشست‌ها با 
محور توسعه تجارت محصولات کشاورزی، تسهیل 
صادرات، رفع موانع موجود و تقویت همکاری‌های 

عملیاتی میان دو کشور برگزار می‌شود.

شناسنامه کاری برای بانوان 
کارآفرین روستایی تهیه می شود

 مشاور وزیر جهاد کشاورزی در امور زنان از اجرای 
طرحی برای نظام‌مند کردن مســیر رشــد بانوان 
کارآفرین روســتایی و عشــایری خبر داد و گفت: 
شناســنامه کاری برای بانوان کارآفرین روستایی 
تهیه می شــود.به گزارش ایرنا، طاهــره قیومی با 
تاکید بر ضــرورت این نظام‌مندی افــزود: در حال 
طراحی و اجرای طرحی هســتیم که بر اساس آن، 
هر بانوی کارآفرین یک شناســنامه کاری خواهد 
داشت؛ شناسنامه‌ای که میزان آموزش‌ها، دوره‌های 
گذرانده‌شــده، نوع فعالیت اقتصادی و روند رشد 
کسب‌وکار را به‌صورت مستمر ثبت و پایش می‌کند 

تا بتوانیم خلأها را شناسایی و جبران کنیم.

اخبار
اقتصاد ایران زیر ضرب قطعی اینترنت ۱۴۰۴؛

روزانه ۳۷ میلیون دلار خسارت!
سعیده اسکندری/  گروه  تحریریه
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یکی از مسائلی که در پی تحولات روزهای اخیر در کشورمان قابل 
مشاهده بوده، قطعی گسترده اینترنت به مدت چند روز و یا همراه 
شدن آن با برخی محدودیت‌ها بوده است. در این راستا، گزارش‌های 

مختلف، آمارهای متنوعی را در مورد قطعی هر روزه اینترنت در ایران 
ارائه می‌کنند. اگرچه قطعی اینترنت به دلایل امنیتی تا حدی منطقی 
است با این حال، این اجماع نظر وجود دارد که هر روز قطعی اینترنت 
در ایران، ده‌ها میلیون دلار خسارت روی دست کشورمان می‌گذارد 
و بسیاری از کسب و کارها را با چالش رو به رو می‌کند. در طی مدت 
اخیر، بحث‌های مختلفی در مورد عمــده پیامدهای منفی قطعی 
اینترنت بر فضای کسب و کارها انجام شده با این حال، به نظر می‌رسد 
این پدیده به طور خاص حامل 3 نکته منفی در فضای اقتصادی کشور 
و کسب و کارها در ایران است. نخستین و ملموس‌ترین پیامد قطعی یا 

محدودیت اینترنت، کاهش مستقیم درآمدِ کسب‌وکارهاست. بخش 
قابل توجهی از فعالیت‌های اقتصادی ایران، به‌ویژه در سال‌های اخیر، 
به بستر آنلاین منتقل شده است. فروشگاه‌های اینترنتی، خدمات 
آموزشی آنلاین، پلتفرم‌های حمل‌ونقل، خدمات فریلنسری، تبلیغات 
دیجیتال و حتی بسیاری از فروش‌های سنتی از طریق پیام‌رسان‌ها 
و شبکه‌های اجتماعی انجام می‌شود. وقتی اینترنت دچار قطعی یا 
محدودیت می‌شود، این کسب‌وکارها عملًا از دسترسی به مشتریان 
خود محروم می‌شوند. سفارش‌ها متوقف می‌شود، تراکنش‌های بانکی 
با اختلال روبه‌رو می‌شــود و امکان پاسخ‌گویی به مشتریان کاهش 

می‌یابد. برای یک کسب‌وکار کوچک که حاشیه سود محدودی دارد، 
حتی چند روز اختلال می‌تواند به معنای از دست رفتن بخش مهمی 
از درآمد ماهانه باشد. از ســوی دیگر، اختلال در فروش به کاهش 
جریان نقدینگی منجر می‌شود. در اقتصادی که بسیاری از بنگاه‌ها 
با ســرمایه در گردش محدود فعالیت می‌کننــد، کاهش نقدینگی 

می‌تواند به تأخیر در پرداخت حقوق کارکنان، 
بدهی به تامین‌کنندگان و حتی توقف فعالیت 

منجر شود. 
ادامه مطلب را در این  آدرس بخوانید.
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دوره ششم مدیریت شهری اصفهان با تمرکز هدفمند 
بر ســرمایه‌گذاری و مشــارکت بخــش خصوصی، 
توانسته اســت مجموعه‌ای از پروژه‌های نیمه‌تمام، 
متوقف یــا زمان‌بر را به مرحله بهره‌برداری برســاند، 
پروژه‌هایی که علاوه بر افزودن هزاران میلیارد تومان به 
دارایی‌های شهرداری، نقش مهمی در رونق اقتصادی، 
اشــتغال‌زایی، توســعه خدمات شــهری و ارتقای 

زیرساخت‌های حمل‌ونقل و پارکینگ ایفا کرده‌اند.
تعریف عمده پروژه‌ها در دوره ششــم 

مدیریت شهری
مسعود حیدری مشاور شهردار و مدیرعامل سازمان 
ســرمایه‌گذاری و مشــارکت‌های مردمی شهرداری 
اصفهــان در جمع خبرنــگاران با اشــاره به ماهیت 
پروژه‌های سرمایه‌گذاری شهری گفت: برخی پروژه‌ها 
به دلیل وسعت، شرایط فنی و نوع متریال، ذاتاً زمان‌بر 
هستند و ممکن اســت از زمان کلنگ‌زنی تا افتتاح، 
چند سال به طول بی انجامند. با این حال، بخش عمده 
پروژه‌هایی که امروز به بهره‌برداری رسیده‌اند، در دوره 
ششم مدیریت شهری تعریف شده و در همین دوره نیز 
تکمیل شده‌اند. وی پروژه هتل جهان نما در میدان امام 
حسین )ع( را نمونه‌ای از این طرح‌ها دانست و افزود: 
این پروژه‌ها نشان می‌دهد که مدیریت شهری در این 
دوره، عــاوه بر تکمیل طرح‌های قدیمی، توانســته 

پروژه‌های جدید را نیز به سرانجام برساند.
مدیرعامل سازمان ســرمایه‌گذاری و مشارکت‌های 
مردمی شــهرداری اصفهان اذعان داشت: بخشی از 

پروژه‌های سازمان سرمایه‌گذاری با مشکلات حقوقی، 
اجرایی یا مدیریتی روبه‌رو بوده‌اند که با پیگیری‌های 
انجام‌شده، این موانع مرتفع شده است. وی از ساختمان 
آینه‌شهر به‌عنوان نمونه‌ای شــاخص نام برد و گفت: 
در این پروژه، بخش قابــل توجهی از واحدهای اداری 
و تجاری به‌عنوان سهم شــهرداری اصفهان مشخص 
و تقسیم شده اســت. حیدری تاکید کرد: پروژه‌هایی 
که اخیراً افتتاح شــده‌اند، در مجمــوع حدود ۳ هزار 
میلیارد تومان ارزش ساختمانی )اداری و تجاری( به 
دارایی‌های شــهرداری اصفهان افزوده‌اند رقمی که 
نقش مهمی در تقویت توان مالی مدیریت شهری دارد.
مشارکت بخش خصوصی در انجام وظایف 

شهرداری
وی با تشــریح مدل‌های مشــارکتی مورد استفاده 
شــهرداری گفت: در برخــی پروژه‌هــا از الگوهای 
BOT و BOLT استفاده شده است به این معنا که 
ســرمایه‌گذار، اجرای پروژه‌ای را که ذاتاً جزو وظایف 
شــهرداری اســت، بر عهده می‌گیرد. به گفته معاون 
شهردار، پس از ساخت و بهره‌برداری، سرمایه‌گذار برای 
مدت مشخصی بر اساس مطالعات اقتصادی از پروژه 
استفاده می‌کند و ســپس آن را به شهرداری تحویل 
می‌دهد. این مدت می‌تواند ۴، ۵ یا حتی ۱۰ سال باشد 
و در مدل BOLT، در دوره بهره‌برداری، اجاره‌ای نیز 

به شهرداری پرداخت می‌شود.
سرای خورشــید پروژه‌ای مشارکتی با 

پارکینگ عمومی
دکتر حیدری در تشریح پروژه سرای خورشید که به 
زودی به بهره برداری خواهد رسید گفت: این پروژه از 
جمله طرح‌های مشــارکتی منحصربه‌فرد شهرداری 

است که اجرای آن از سال‌های ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ آغاز شد. 
در طول مسیر اجرا، به دلیل شرایط فنی و اقتصادی، 
طرح و نقشه پروژه تغییر کرد و ســرمایه‌گذار جدید 
با طرحی اصلاح‌شــده وارد پروژه شــد. وی افزود: بر 
اساس هزینه‌های ساخت، ۲۳ درصد پروژه متعلق به 
سرمایه‌گذار و ۷۷ درصد سهم شهرداری اصفهان است 
که اکنون تحویل شهرداری شده و تقسیم واحدهای 
آن نیز انجام شده است. یکی از مهم‌ترین دستاوردهای 
این پروژه، ایجاد پارکینگ عمومی در خیابان شهرداری 
است موضوعی که پاسخگوی یکی از نیازهای جدی 

این محدوده شهری محسوب می‌شود.
۳۱ فراخوان سرمایه‌گذاری در یک سال

در ادامه، مشاور شهردار و مدیرعامل سازمان 
ســرمایه‌گذاری و مشــارکت‌های مردمی شهرداری 
اصفهان با ارائه آماری از عملکرد این سازمان گفت: از 
ابتدای سال جاری تاکنون ۳۴ پروژه مشارکتی به بهره 
برداری رسیده و ۱۱ پروژه دیگر نیز تا پایان سال افتتاح 
خواهد شد. وی مجموع پروژه‌های به بهره‌رسیده در 
این دوره را حدود ۱۹ همت اعلام کــرد و افزود: طی 
چهار ســال گذشــته، بیش از ۴۹ قرارداد مشارکتی 
 میان شــهرداری و بخــش خصوصی منعقد شــده

 است. 
حیدری با اشــاره به سیاســت فعال شــهرداری در 
جذب ســرمایه‌گذار گفت: تنها در ســال جاری، ۳۱ 
فراخوان سرمایه‌گذاری منتشر شــده است، اقدامی 
که نشــان‌دهنده عزم مدیریت شهری برای گسترش 
مشارکت بخش خصوصی در پروژه‌های شهری است. 
وی همچنین از برنامه‌ریزی برای انتشار ۳۱ فراخوان 
جدید در سال آینده خبر داد و افزود: این فراخوان‌ها 

در حوزه‌های متنوعی از جمله پروژه‌های ساختمانی، 
زیست‌محیطی، ورزشــی، تفریحی و نشاط اجتماعی 

خواهد بود.
۴ هزار شغل و توســعه پارکینگ‌های 

شهری
مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری شهرداری اصفهان با 
اشاره به آثار اقتصادی پروژه‌ها گفت: اجرای پروژه‌های 
مشارکتی طی چهار سال اخیر، زمینه ایجاد حدود ۴ 
هزار شغل مستقیم و غیرمستقیم را فراهم کرده است. 
به گفته حیدری، تا پایان سال جاری حدود ۱۴۰۰ جای 

پارک خودرو به ظرفیت پارکینگ‌های شــهر افزوده 
می‌شود و با احتساب پروژه‌های در دست اجرا، بیش از 
۲۰۰۰ جای پارک گردشی در اختیار شهروندان قرار 
خواهد گرفت.وی از ورود جدی شهرداری اصفهان به 
حوزه حمل‌ونقل پاک نیز خبر داد و گفت: نخســتین 
ایستگاه شــارژ خودروهای برقی در شهر ایجاد شده 
و هم‌زمان ۲۰۰ تاکسی برقی وارد ناوگان حمل‌ونقل 
شهری شــده‌اند اقدامی که می‌تواند نقش مؤثری در 
کاهش آلودگی هوا و ارتقای کیفیت زندگی شهروندان 

داشته باشد.

پروژه‌های مشارکتی پیشران توسعه زیرساخت‌های شهری
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به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت مهندسى ساخت تجهیزات متک سپاهان  (سهامی خاص) ثبت شده به شماره11432  
می رساند با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1404/03/05 و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه 
شرکت به هیئت مدیره ، نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ 129,948,275,000 ریال به مبلغ 200,000,000,000  ریال 
منقسم به200,000,000  سهم 1,000 ریالی با نام عادي از طریق آورده نقدى 20,012,034,350 ریال و مطالبات  سهامداران به 
مبلغ 50,039,690,650 ریال   افزایش یابد . لذا از کلیه سهامدارن شرکت درخواست می شود از تاریخ نشر این آگهی به مدت 
60 روز از حق تقدم خود نسبت به خرید سهام جدید استفاده نمایند و مبلغ اسمی خرید سهام را ( به ازاي هر 1 سهم ، 0/539 
سهم با نام عادى ) به حساب جاري شماره 1001004511394   نزد بانک شهر شعبه بلوار دانشگاه اصفهان کد 341  بنام شرکت 
شرکت مهندسى ساخت تجهیزات متک سپاهان ( سهامی خاص ) واریز و فیش مربوطه را به دفتر شرکت واقع در اصفهان، 
بلوار دانشگاه، نبش خیابان توحید، شماره 49 تحویل نمایند . ضمنا سهامدارانى که از شرکت طلب دارند و موعد طلب ایشان 
فرا رسیده مى توانند تمایل خود را مبنى بر اینکه طلبشان جزء سرمایه  قرار گیرد موافقت خود را به هیات مدیره به آدرس یاد 

شده  شرکت در بالا اعلام نمایند .   
بدیهی است پس از انقضاء مهلت مقرر ، هیئت مدیره می تواند حق تقدم سهام باقی مانده ( آورده نقدى )  را به سایر متقاضیان 

واگذار نماید .
* ضمنا هیئت مدیره در خصوص پاره سهم هاى احتمالى که ممکن است بر اثر افزایش سرمایه به وجود آید تعیین تکلیف 

خواهد نمود . 

   آگهی استفاده از حق تقدم سهامداران موضوع ماده 169 لایحه اصلاحى قانون تجارت 
 شرکت مهندسى ساخت تجهیزات متک سپاهان(سهامى خاص)   

ثبت شده به شماره   11432  و شناسه ملى  10260324834

هیئت مدیره شرکت مهندسى ساخت تجهیزات متک سپاهان ( سهامى خاص )

آگهى دعوت سهامداران شرکت پرگاس راد کیان  (سهامى خاص) 
ثبت شده به شماره 15333 و شناسه ملى 14008575803 

جهت تشکیل مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده 
شرکت که در ساعت 8 مورخ یازدهم اسفندماه هزار و چهارصد و چهار در محل شرکت به آدرس: استان 
مرکزي ، شهرستان اراك ، بخش معصومیه، دهستان مشک آباد ، آبادي شهرك صنعتی خیرآباد، خیابان 
303 ، خیابان 306 ، پلاك 0 ، قطعه 92 ، طبقه همکف، کدپستى 3837141461 تشکیل مى گردد حضور 

به هم رسانند.
تصمیمات جلسه :1-انتخاب اعضاى هیئت مدیره2-انتخاب بازرسین

هیئت مدیره شرکت3-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

اصلاحیه
در آگهى مزایده فروش املاك که مورخ 1404/11/28 در روزنامه نسل فردا چاپ گردیده در ردیف سه آگهى ملک 

واقع در جاده شهرضا، شماره پلاك ثبتى و مساحت عرصه اشتباه چاپ شده که به شرح زیر اصلاح مى گردد.
شماره پلاك ثبتى 76/1246 و مساحت عرصه 4305/5 مى باشد.

دفتر فروش استان اصفهان و چهارمحال و بختیارى

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت صنعتى کاوه زاینده رود
به شماره ثبت 20754 و شماره شناسه ملى 10260416156 

به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت صنعتى کاوه  زاینده رود مى رساند مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده این شرکت راس 
ساعت 8 صبح 1404/12/14 در محل دفتر مرکزى شرکت واقع در اصفهان - شهرك صنعتى جى - خیابان چهارم با موضوع جلسه 

ذیل الذکر برگزار مى گردد. 
لذا از کلیه سهامداران محترم و نمایندگان قانونى ایشان دعوت مى شود تا حضور به هم رسانید.

دستور جلسه:
1-انتخاب اعضاى هیئت مدیره

2-استماع گزارش بازرس و تصویب تراز سود و زیان و صورتهاى مالى منتهى به 1403/12/30
3-انتخاب بازرس قانونى اصلى و حسابرس مالیاتى و على البدل براى سال مالى منتهى به 1403/12/30

4-تعیین روزنامه کثیرالانتشار
هیئت مدیره 5-سایر مواردى که در صلاحیت این مجمع مى باشد.

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت کوه سنگ لاى بید
 (سهامى خاص) به شماره ثبت 172 و شناسه ملى 10260044361

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام در شــرکت مذکور دعوت به عمل مى آید در جلســه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول که راس ساعت 10 
صبح مورخ 1404/12/13 در محل تشکیل جلسه واقع در آدرس: اصفهان - شاهین شهر و میمه - بخش میمه - شهر لاى بید - جنب ساختمان ادارى معدن

 (محل باسکول) - کدپستى 8355188410 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستورجلسه:

1-استماع گزارش هیئت مدیره و گزارش بازرس قانونى شرکت در خصوص عملکرد مالى سال منتهى به 1403/12/30
3-انتخاب بازرسان شرکت 2-تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالى منتهى به 1403/12/30 

5-تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت 4-تعیین اعضاء هیئت مدیره جدید    
هیئت مدیره 6-سایر مواردى که در صلاحیت این مجمع مى باشد.

نوبت اول

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

09301638346   شماره همراه: 09301638346   شماره همراه: 09301638346 031  امور شهرستان ها:32274792

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده شرکت واریان (سهامى خاص )
 به شماره ثبت 1382 و شناسه ملى 10380133581

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت واریان (سهامى خاص) دعوت مى شود که در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده که در ساعت 10 صبح روز یکشنبه 10 اسفند ماه سال  
1404  در محل دفتر تهران شرکت واریان واقع در تهران، خیابان هویزه ،پلاك 99 ،طبقه اول شرقى برگزار  مى گردد  حضور به هم رسانند.

دستور جلسه :1-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى  براى سال مالى منتهى به 1403/12/30   
2-بررسى و تصویب ترازنامه و حساب سودوزیان و توزیع سود سال مالى منتهى به 1403/12/30

      هیئت مدیره شرکت واریان3- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونى براى سال مالى منتهى به 1404/12/29       4- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده
بدینوســیله از کلیه ســهامداران محترم شــرکت صنایع شــیر گلچین لبن سپاهان به شــماره ثبت 2706 
شناسه ملى 10861593810 دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت که در 
ساعت 16 مورخ 1404/12/12 درمحل شرکت به آدرس: شهرك صنعتى نجف آباد 2، خیابان رازى، فرعى 18 پلاك 11، 

کدپستى 8585165391 برگزار مى گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: بررسى و تصویب صورت حساب هاى مالى سال 1403

هیئت مدیره  شرکت

چاپ آگهى تأسیس و تغییرات
در روزنامه رسمى کشور و روزنامه کثیرالانتشاردر اسرع وقت

قـابل تـوجه شـرکت ها 
و موسسات خصوصى

شماره دفتر تهران:
 88019129-021           همراه:09123461804

شماره دفتر اصفهان:
 32274507-031      همراه:09131130553


